平成２１年６月９日

保護者様

岡山県立岡山操山高等学校

校 長 國 友 道 一

保護者対象中高授業公開について（御案内）

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素から本校教育に関しましては，ひとかたならぬ御理解と御協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，保護者対象中高授業公開を次のとおり 計画い たしました。自由に高等学

校及び中学校の授業を御参観ください。この機会をぜひ御利用いただき，学校生

活の様子を御理解いただければ幸いです。なお，当日の２・３限は一般対象中高

授業公開となっております。

出欠票は，６月２２日（月）までに学級担任へ御提出くださいますようお願い

いたします。

記

１ 日 時 平成２１年６月２７日（土） １３：１５～１５：０５

２ 場 所 本校（各教室，特別教室，運動場等）

３ 日 程 受 付 １２：３０～１３：１５

５校時 １３：１５～１４：０５

６校時 １４：１５～１５：０５

４ 備 考 ①月曜日の時間割で授業を行います。ただし，時間割変更の可能性も

ありますので，前日にお子様に時間割と，授業場所を御確認くださ

い。

②玄関ピロティーに受付を設けておりますので，受付をすませてから

授業を御覧ください。

③高等学校・中学校のどの授業を御覧になっても結構です。

④スリッパおよび下足入れを御持参ください。

⑤自家用車での来校は，御遠慮ください。あわせて，周辺道路や近隣

の店舗等への駐車は，大変御迷惑をおかけすることになりますので，

おやめください。

きりとり

授 業 公 開 日 出 欠 票

生 徒 年 組 番 氏 名

保 護 者 御名前

出席します 欠席します ＊いずれかを○で囲んでください。

※６月２２日（月）までに学級担任に御提出ください。